Ректору ФГБОУ ВО «Саратовский
национальный исследовательский
государственный университет имени
Н.Г.Чернышевского»,
доктору географических наук,
профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного
совета Д212.243.14, доктору
психологических наук, профессору
Шамионову Раилю Мунировичу

члена диссертационного совета
Д212.243.14

Лабунской Веры Александровны, доктора
психологических наук, профессора

Южного федерального университета

Заявление

Прошу разрешить участвовать в заседаниях диссертационного совета Д212.243.14

по защите докторских диссертаций, по защите кандидатских диссертаций
(психологические науки), 24 февраля 2022 года в удаленном интерактивном режиме (по
уважительной причине).

На заседаниях состоятся защиты диссертации Луняки Анатолия Николаевича
«Социальная и личностная неопределенность как факторы социально-психологической
дезадаптации курсантов военного вуза» и диссертации Климовой Екатерины
Александровны «Взаимосвязь социально-психологической адаптированности детей и
характеристик детско-родительских отношений в семьях мигрантов».

19 .февраля 2022                                               /Лабунская В.А.